
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.10.2022.         sēdes protokols Nr.22., 51.p.  

LĒMUMS Nr.678 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra 

 ārkārtas sēdes lēmumā Nr.412 (protokols Nr.15., 7.p.) 

 “Par Neretas apvienības pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu”    

        

Zalves pagasta pakalpojumu centra vadītāja Dzintra NOREIKA ir izteikusi priekšlikumu 

izdarīt izmaiņas Zalves pagasta pakalpojumu centra amatu sarakstā, papildinot to ar 1 amata vienību 

“Apkures krāšņu kurinātājs (7 mēn.)”.  

Amats nepieciešams, lai nodrošinātu projekta “Multifunkcionālā centra izveide” ietvaros 

izveidoto Aizkraukles novada Sociālā dienesta struktūrvienību Sproģu grupu dzīvoklis, Sproģu 

dienas aprūpes centrs pieaugušiem ar garīga rakstura traucējumiem, Sproģu dienas aprūpes centrs 

bērniem ar funkcionāliem traucējumiem nepārtrauktu darbību.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: 

ar 17 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Ingūna GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Uldis DZĒRVE, Uģis RUBENIS, Zane ROMANOVA), “Pret” – nav, “Atturas” – nav 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra ārkārtas sēdes lēmuma Nr.412 

(protokols Nr.15., 7.p.) “Par Neretas apvienības pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu” 

pielikuma 33.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Amats 
Amata 

saime 

Amata 

saimes 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Amata 

vienību 

skaits 

Grupas 

maksimālā 

mēnešalga, 

euro 

33 
Apkures/krāšņu kurinātājs 

(7 mēn.) 
13 IIA 2 4 530 

 

2. Noteikt, ka amatu saraksta grozījumi stājas spēkā ar 2022. gada 1.novembri.  

 

Pielikumā: Aizkraukles novada pašvaldības Neretas apvienības pārvaldes un struktūrvienību 

amatu klasifikācija, mēnešalgu grupas un maksimālās mēnešalgas uz 3 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


